
SGA MS -PACHET COMPONENTE DE CIRCUITE ELECTRICE 2

I.D.: 43363821

Data publicarii	28.06.19	Coduri CPV	31220000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.240,30 RON - 3.240,30 RON

Descriere: Achizitionarea urmatoarelor materiale de circuite electrice necesare SGA Mures : -CABLU CU CAUCIUCAT 4 X 2.5 MTL 32-8.00=256 -CABLU EL MYYM 3 X 2.5 MTL 50-5.00=250 - INTRERUPATOR ANTIGRON BUC 4-6.50=26 -PLAFONIERE CU LED BUC 3-58.00=174 - PRELUNGITOR TRIPLU 5M BUC 2-31.00=62 -PRELUNGITOR TRIPLU 10M BUC 2-43.00=86 - PRELUNGITOR EL 3M BUC 3-26.50=79.5 -PRELUNGITOR PE TAMBUR 3-5 PRIZE BUC 1-240.00=240 -PRIZA PE TENC 16A BUC 4-9.00=36 -CONTACTOR TCA 40A 220V BUC 6-219.00=1314 -INTRERUPAT DUBLU SUB TENC BUC 4-17.50=70 -INTRERUPAT SIMPLU SUB TENC BUC 2-13.00=26 -PAPUC STANTAT CU 5 X 3.1 BUC 16-1.30=20.8 -CABLU SUDURA 1 X 35 MTL 25-24.00=600 TOTAL VALOARE PACHET =3.240,30 LEI FARA TVA
